
 

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis 
Spielleiter: Hermersdorfer, Lars; Tel.: ; Mobil:  

E-Mail: hermersd@gmail.com; Fax:  
Stand: 12.09.2017 

 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

304 Sa 02.09.2017 13:00 SSV Bad Brambach SG Motor Nord-Ost Plauen I 1,0 : 6,0 
 

305 Sa 09.09.2017 13:00 KV Pausa MKN-ERL 5,0 : 2,0 
 

306 Sa 09.09.2017 13:00 Leubnitzer SV 1998 II SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 0,5 : 6,5 
 

Spielfrei: Elsterberger KV 95 I 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 2 4 - 0 
 

12,0 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 

2 Elsterberger KV 95 I VOG 1 2 - 0 
 

6,0 1 2 - 0 
 

6,0 0 0 - 0 
 

0,0 

3 
SG Grün-Weiß 
Mehltheuer IV 

VOG 2 2 - 2 
 

8,0 1 0 - 2 
 

1,5 1 2 - 0 
 

6,5 

4 SSV Bad Brambach VOG 2 2 - 2 
 

6,5 1 0 - 2 
 

1,0 1 2 - 0 
 

5,5 

5 KV Pausa VOG 2 2 - 2 
 

6,0 1 2 - 0 
 

5,0 1 0 - 2 
 

1,0 

6 MKN-ERL VOG 1 0 - 2 
 

2,0 0 0 - 0 
 

0,0 1 0 - 2 
 

2,0 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 2 0 - 4 
 

1,5 1 0 - 2 
 

0,5 1 0 - 2 
 

1,0 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

030951 Grund, Wolfgang SSV Bad Brambach 505 157 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 495 146 

044255 Goller, Uwe KV Pausa 488 129 

044244 Gläser, Martina KV Pausa 479 156 

043725 Dölz, Marcel Leubnitzer SV 1998 II 474 133 

093416 Schreiber, Lukas KV Pausa 474 116 

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 473 131 

044262 Neudeck, Günter KV Pausa 470 137 

044265 Pömpner, Jochen KV Pausa 456 144 

031866 Klarner, Stefan SSV Bad Brambach 443 115 

Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

043658 Heinrich, Thomas SG Motor Nord-Ost Plauen I 550 190 

043991 Schmidt, Klaus SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 514 159 

043608 Möckel, Toni MKN-ERL 504 154 

043981 Ludwig, Sven SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 495 151 

043928 Liebeskind, Dieter SG Motor Nord-Ost Plauen I 494 168 

043670 Schwarz, Axel SG Motor Nord-Ost Plauen I 482 128 

043808 Eckstein, Jürgen SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 476 142 

030896 Blei, Wolfgang MKN-ERL 469 139 

044098 Schubert, Frank SG Motor Nord-Ost Plauen I 467 159 

031063 Camphausen, Karin MKN-ERL 467 154 

 



Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Rekorde 

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2642 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts KV Pausa 2572 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Büchner, Günter 549 19.08.2017 Wettiner Stuben 

Spieler Auswärts Heinrich, Thomas 550 02.09.2017 Kegelbahn Bad Brambach 
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Saison 2017-18 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht 

304 SSV Bad Brambach 1,0 : 6,0 SG Motor Nord-Ost Plauen I 304 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Schmidt, Steffen 408 0,0 

 
1,0 4,0 467 Schubert, Frank 

 

 
Klarner, Stefan 443 1,0 

 
1,0 3,0 494 Liebeskind, Dieter 

 
a Stolle, Peter 200 0,0 

 
1,0 4,0 482 Schwarz, Axel 

 
e Wieczorek, Thomas 210 0,0 

      

 
Leicht, Fredo 473 0,0 

 
1,0 4,0 550 Heinrich, Thomas 

 

 
Grund, Wolfgang 505 4,0 1,0 

 
0,0 459 Büchner, Günter 

 

  
2239 5,0 1,0 4,0 15,0 2452 

  
T. Wieczorek für P. Stolle nach 60 Wurf 

305 KV Pausa 5,0 : 2,0 MKN-ERL 305 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Neudeck, Günter 470 0,0 

 
1,0 4,0 504 Möckel, Toni 

 

 
Schreiber, Lukas 474 4,0 1,0 

 
0,0 437 Richter, Patrick 

 

 
Goller, Uwe 488 4,0 1,0 

 
0,0 312 Echtner, Andre 

 

 
Gläser, Martina 479 3,0 1,0 

 
1,0 467 Camphausen, Karin 

 

 
Pömpner, Jochen 456 1,5 

 
1,0 2,5 469 Blei, Wolfgang 

 

  
2367 12,5 3,0 2,0 7,5 2189 

  
306 Leubnitzer SV 1998 II 0,5 : 6,5 SG Grün-Weiß Mehltheuer IV 306 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Sörgel, Steffen 442 2,0 

 
1,0 2,0 476 Eckstein, Jürgen 

 

 
Dölz, Dagmar 384 1,0 

 
1,0 3,0 419 Ottiger, Frank 

 

 
Dölz, Marcel (E1) 474 0,5 

 
1,0 3,5 514 Schmidt, Klaus 

 

 
Dölz, Uwe 377 0,0 

 
1,0 4,0 430 Männel, Matthias 

 

 
Jurich, Karin 495 2,0 0,5 0,5 2,0 495 Ludwig, Sven 

 

  
2172 5,5 0,5 4,5 14,5 2334 

  


